日本放射線腫瘍学会生物部会常任幹事会 議事録

日時：平成 23年 6月 24日（金）15時 50分～16時 50分

場所：赤門鍼灸柔専門学校 国分町講堂控室 （仙台市青葉区荒巻青葉 33-1）

出席者：小野公二、近藤 隆、長谷川正俊、古澤佳也、細井義夫、三浦雅彦、三橋紀夫

委任状：小川恭弘

欠席者：渡邉正巳

議題：

１．会員数について

正会員：203名、准会員：24名、非会員：85名、元会員：19名、名誉会員：19名

（部会長：1名、常任幹事：8名、幹事：49名、顧問幹事：12 名、名誉会員：19 名）

２．部会長について

近藤 隆先生を部会長とする。

３．常任幹事の変更について

渡邉正巳先生を退任とする。

小野公二先生に代わって増永慎一郎先生にお願いする。

４．幹事について

小松賢志先生、中津川重一先生、法村俊之先生、宮越順二先生を退任とする。

平田秀紀先生に幹事をお願いする。

５．顧問幹事、名誉会員について

今年度新たに顧問幹事や名誉会員の資格を得た先生がいないか調査する。

６．JASTROへの入会手続きをしていない会員について

入会の要請を再度行うとともに、入会しない場合、情報はホームページから得られる

ものの生物部会からの連絡は届かない旨を通知する。その後、入会する意思のない会

員は会員名簿から削除する。

７．次年度の生物部会ならびに制癌シンポジウムについて

古澤先生から沖縄など千葉市以外の都市での開催を考えているとの報告があった。

８．今年度総会について

今年度は JASTROの会期中に総会を行うことを確認した。